Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 1491/2011 Em 05 de agosto de 201 J.

~
05

-N
,IJJ
oc:tm
mo
1'0
-z
•• :J
OI _Z ::E

<
00::1< o::
u-o<o
u<_IJJ
cO::zlJJ->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887 - Centro s:1480 J -300 - ARARAQUARA/SP UI-

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação nO 1794/10, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme apontado no laudo
de vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaría
Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada encontra-se saudável. não
sendo, portanto, recomendável sua remoção.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal